
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

TERÇA-FEIRA – 18 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 99 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
 

 
▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/ CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE NATUREZA COMUM, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-

OBRA, VISANDO A CONSTRUÇÃO DO TERMINAL RODOVIÁRIO DE MUCUGÊ/BA E CONSTRUÇÃO DO ACESSO AO 

TERMINAL RODOVIÁRIO CONFORME PROJETOS E ORÇAMENTO PREVIAMENTE PROPOSTOS, VISANDO ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO E A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO, 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

TERÇA-FEIRA 

18 DE JUNHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 99 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 

EXTRATO DE CONTRATO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024 - Contratante: Prefeitura Municipal de Mucugê - CONTRATO Nº 053/2024 - 
Contratada: CONSTRUTORA JOAMAR LTDA, inscrita no CNPJ. Nº 09.122.206/0001-69, VALOR GLOBAL: R$ 1.997.358,93 (um milhão e 
novecentos e noventa e sete mil e trezentos e cinquenta e oito reais e noventa e três centavos). - OBJETO: contratação de empresa especializada 
para execução de obra de natureza comum, com fornecimento de material e mão-de-obra, visando a Construção do Terminal Rodoviário de Mucugê/BA 
e Construção do Acesso ao Terminal Rodoviário conforme projetos e orçamento previamente propostos, visando atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Cultura e Turismo e a Secretaria de Desenvolvimento, Administração e Finanças, em cumprimento ao Convênio Siconv nº 939402/2022, 
operação 1086465-46, conforme especificações e demais elementos técnicos constante no Projeto Básico e demais Anexos deste Edital. - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 02.03.002; ATIVIDADE: 1.019; ELEMENTO: 44.90.51.00 - FONTE: 15000000, 17000000, 17210000 - 
VIGÊNCIA: 08 MESES; DATA DA ASSINATURA: 18/06/2024. 

 
 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-06-18T11:00:31-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




